MARCA | PRODUCTO | FECHA | CODIGO
TAMARI VARIETAL Frente Malbec 375 13/05/11 TA000336
Colombia
s
B O D E G A P
MALBEC
2 0 x x
MENDOZA, ARGENTINA 2007
2008
20009
2010
. 2011
201 2
ESPECIFICACIONES COLORES
Tamano Etiqueta: 84 x 10,0 mm Il PANTONE 527 M corte B serigrafia
Papel: Martelé

Tipo de Impresion:
Barniz:
Corte:

Anti frote mate
Troquelado

[ PANTONE Cool Gray 11

™

Tinta serigréfica
va en pantone 527



